Not 29. Tilläggsinformation till kassaflödesanalysen

KSEK

KONCERNEN MODERFÖRETAGET

2021 2020 2021 2020

Räntebetalningar

Erhållen ränta

Externa räntor – – – –

Räntor från dotterbolag – – – –

Summa – – – –

Erlagd ränta – – – –

Externa räntor -5 014 -4 686 -5 014 -4 686

Räntor till dotterbolag – – – –

Summa -5 014 -4 686 -5 014 -4 686

KSEK
Konverti-

bellån Obligation Brygglån Leasing

Övriga
räntebä-

rande Totalt

Rapport över kassaflöden

Upptagna lån -80 792 – – – – -80 792

Amortering av lån – 3 687 77 176 6 067 44 526 131 456

ENDOMINES AB (PUBL)  ÅRSREDOVISNING 2021 I 53

ENDOMINES AB (PUBL)  ÅRSREDOVISNING 2021 I 53

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE BOLAGSSTYRNINGSRAPPORT KONCERNENS  BOKSLUT MODERBOLAGETS  BOKSLUT REVISIONSBERÄTTELSENOTER

Not 30. Känslighetsanalys
De viktigaste riskerna från finansiella instrument, se not 14, som koncernen utsätts för redovisas i not 3. I tabellen nedan redovisas effekterna av en ändring i en
isolerad variabel med alla övriga variabler konstanta. Samtliga uppgifter avser koncernen som helhet.

KSEK
Resultat

efter skatt Eget kapital
Resultat

efter skatt Eget kapital

Effekt från ändring av valutakurser på lån mellan koncernbolag:

+ 1% av förändring i valutakursen mellan SEK och EUR 1 373 1 373 391 391

- 1% av förändring i valutakursen mellan SEK och EUR -1 373 -1 373 -391 -391

+ 1% av förändring i valutakursen mellan SEK och USD 5 553 5 553 3 563 3 563

- 1% av förändring i valutakursen mellan SEK och USD -5 553 -5 553 -3 563 -3 563

Effekt från ändring av valutakurser på externa fordringar i USD:

+ 1% av förändring i valutakursen mellan USD och EUR omräknat till SEK enligt balansdagens valutakurs 6 6 5 5

- 1% av förändring i valutakursen mellan USD och EUR omräknat till SEK enligt balansdagens valutakurs -6 -6 -5 -5

Not 31. Väsentliga händelser efter årets utgång

•	 Den 4 januari 2022 meddelade Endomines att bolaget beslutade om en riktad emission av konver-
tibler till LDA Capital Limited.

•	 Den 14 januari 2022 meddelade Endomines att Mikko Sopanen har utsetts till ny CFO.

•	 Den 24 januari 2022 meddelade Endomines att LDA Capital Limited delvis konverterar sitt konver-
tibla lån.

•	 Den 3 februari 2022 uppdaterade Endomines sin produktionsutsikt för Friday gruvan. Verksam-
heten vid Friday gruvan och anrikningsverket har tillfälligt avbrutits. Bolaget fokuserar på under-
jordsborrning för att mer fullkomligt definiera malmens former och gränser. Upptrappningen av